
 
Dz-01.0021.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XI/162/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 4 lipca 2019 r.  
 

 

w sprawie ustanowienia oznakowania poziomego i pionowego przejść dla pieszych w ciągu 

ulicy Paulińskiej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o ustanowienie oznakowania poziomego i pionowego przejść dla pieszych w ciągu ulicy 

Paulińskiej, na skrzyżowaniach z ulicami: św. Stanisława, Kordeckiego, Orzeszkowej, 

Augustiańską oraz Meiselsa. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Z wymienionych przejść korzystają wszyscy, którzy idą wzdłuż ul. Paulińskiej w kierunku Wisły 

- zarówno mieszkańcy Paulińskiej i ulic poprzecznych, jak też turyści wybierający się na spacer 

Bulwarami Wiślanymi. Z powodu braku pasów na jezdni zdarza się, że samochody nie 

przepuszczają pieszych. Jest to bardzo niebezpieczne i może doprowadzić do wypadku. Pasy na 

skrzyżowaniach spowodowałyby nie wymuszanie pierwszeństwa przez kierowców samochodów 

i zwiększenie bezpieczeństwa. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


